经济法学院（知识产权学院）2025 年推荐免试研究生公示名单

根据学校《关于开展 2025 年推免成绩测评工作的通知》《经济法

学院（知识产权学院）关于开展 2025年推免成绩测评的工作方案》的

安排，经学生自愿申请，学院进行资格审查，学院推免生遴选工作小组

于 2024年 9月 10 日召开会议审定，现将经济法学院（知识产权学院）

2025年推荐免试研究生名单公示如下：

公示期为 5天，自 2024 年 9月 10 日至 9月 14 日。如有异议，须

实名向经济法学院（知识产权学院）2025 年推免生遴选工作小组督导组

提出。

联系电话：029-88182622，联系邮箱：46062814@qq.com

经济法学院（知识产权学院）推免生遴选工作小组

2024 年 9 月 10 日